АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.12.2022 г.							№ 31-Р
станица Родниковская

Об объявлении конкурса
на лучшее оформление объектов деятельности

В целях улучшения внешнего облика поселения в период новогодних праздников 2022 года, создания новогоднего настроения на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района:
1. Объявить конкурс среди организаций, индивидуальных предпринимателей, жителей поселения на лучшее новогоднее оформление жилых домов, объектов деятельности и прилегающих к ним территорий;
2. Время проведения конкурса назначить с 1 по 31 декабря 2022 года. Подведение итогов конкурса состоится 9 января 2023 года в здании МБУК «Родниковский КДЦ»;
3.Утвердить комиссию в составе:

Бажанова						председатель квартального комитета Галина Петровна					№ 5;

Волкова						председатель квартального комитета Алена Александровна				№ 6;

Дедова						главный специалист финансового Татьяна Николаевна				отдела администрации Родниковского								сельского поселения;

Пуме							депутат Совета Родниковского
Татьяна Николаевна				сельского поселения;

Саликова						директор муниципального
Татьяна Викторовна				учереждения культуры Родниковский							КДЦ;

Хохлов						заместитель главы
Владимир Владимирович			Родниковского сельского поселения;

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения В.В. Хохлова;
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района								    Е.А. Тарасов